
VII TROFEO INTERNACIONAL NATACIÓN 
CAI CIUDAD DE ZARAGOZA 

DURACION ESTIMADA  
  SÁBADO, 17.Marzo.2012 ‐ 1ª JORNADA ‐ CONTRARRELOJ  10.30 H.  

Horario  Nº  Prueba  Partc. Series Tiempo Total  Acum. 
10:30  01  100 BRAZA MASC.  17 03 0:06 0:18  0:18 
10:48  02  100 BRAZA FEM.  11 02 0:06 0:12  0:30 
11:00  03  50 MARIPOSA MASC.  20 03 0:05 0:15  0:45 
11:15  04  50 MARIPOSA FEM.  19 03 0:05 0:15  1:00 
11:30  05  200 ESPALDA MASC.  12 02 0:07 0:14  1:14 
11:44  06  200 ESPALDA FEM.  12 02 0:07 0:14  1:28 
11:58  07  400 LIBRE MASC.  20 03 0:09 0:27  1:55 
12:25  08  400 LIBRE FEM.  10 02 0:09 0:18  2:13 
12:43    Final de la sesión   

                     TOMA de TIEMPOS NATACION ADAPTADA      

SÁBADO, 17.Marzo.2012 ‐ 2ª JORNADA ‐ CONTRARRELOJ  18.00 H.  

Horario  Nº  Prueba  Partc. Series Tiempo Total  Acum. 
18:00  09  100 LIBRES MASC.  24 03 0:06 0:18  0:18 
18:18  10  100 LIBRES FEM.  24 03 0:06 0:18  0:36 
18:36  11  200 MARIPOSA MASC.  08 01 0:07 0:07  0:43 
18:43  12  200 MARIPOSA FEM.  12 02 0:07 0:14  0:57 
18:57  13  100 ESPALDA MASC.  15 02 0:06 0:12  1:09 
19:09  14  100 ESPALDA FEM.  13 02 0:06 0:12  1:21 
19:21  15  1500 LIBRE MIXTO  08 01 0:21 0:21  1:42 
19:42    Final de la sesión   

                            TOMA de TIEMPOS NATACION ADAPTADA    

DOMINGO, 18.Marzo.2012  ‐ 3ª JORNADA ‐ CONTRARRELOJ  10:00 H.  

Horario  Nº  Prueba  Partc. Series Tiempo Total  Acum. 
10:00  17  50 LIBRE MASC.  17 03 0:05 0:15  0:15 
10:15  18  50 LIBRE FEM.  24 03 0:05 0:15  0:30 
10:30  19  200 ESTILOS MASC.  16 02 0:07 0:14  0:44 
10:44  20  200 ESTILOS FEM.  09 02 0:07 0:14  0:58 
10:58  21  50 BRAZA MASC.  13 02 0:05 0:10  1:08 
11:08  22  50 BRAZA FEM.  09 02 0:05 0:10  1:18 
11:18  23  100 MARIPOSA MASC.  18 03 0:06 0:18  1:36 
11:36  24  100 MARIPOSA FEM.  14 02 0:06 0:12  1:48 
11:48  25  800 LIBRE MASCULINO  08 01 0:13 0:13  2:01 
12:01  26  800 LIBRE FEMENINO  08 01 0:13 0:13  2:14 
12:14    Final de la sesión   

EXHIBICION de NATACION SINCRONIZADA Stadium Casablanca   
DOMINGO, 18.Marzo.2012  ‐ 4ª JORNADA ‐ CONTRARRELOJ  17:00 H.  

Horario  Nº  Prueba  Partc. Series Tiempo Total  Acum. 
17:00  27  200 BRAZA MASC.  15 02 0:07 0:14  0:14 
17:14  28  200 BRAZA FEM.  10 02 0:07 0:14  0:28 
17:28  29  50 ESPALDA MAS.  14 02 0:05 0:10  0:38 
17:38  30  50 ESPALDA FEM.  12 02 0:05 0:10  0:48 
17:48  31  200 LIBRE MASC.  22 03 0:07 0:21  1:09 
18:09  32  200 LIBRE FEM.  19 03 0:07 0:21  1:30 
18:30  33  400 ESTILOS MASC.  11 02 0:09 0:18  1:48 
18:48  34  400 ESTILOS FEM.  10 02 0:09 0:18  2:06 
19:06    Entrega Trofeos  01 0:15 0:15  2:21 

19:21    Final de la sesión   

 


